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

różne powierzchnie - tanio 
do wynajęcia. Tel. 502 

044 823

Wynajmę lokal z witryną 22 
m2 + 5 dodatkowych pomiesz-
czeń na parterze kamienicy, 
razem 50 m2, centrum Kowar 
- 605 293 704
Wynajmę pomieszczenia 12, 
16, 18 m2 pod usługi, biura, 
gabinety. Centrum - ul. Klono-
wica. Tel. 600 395 142

Wynajmę mieszkan ie  3 
pokoje, 2 balkony w Cieplicach, 
2 piętro. Za 800zl + czynsz 580 
w tym c.o. ogrzanie ciepłej wody, 
zimna woda + wynajęcie garażu. 
- 668 038 655
Wynajmę mieszkanie 60m 
centrum przy ul. Krótkiej na 
drugim piętrze. Umeblowane. - 
603-139-998
Wynajmę mieszkanie dwa 
pokoje, kuchnia, łazienka, ume-
blowane dla dwojga, mogą być 
pracownicy, parking, siedem km 
centrum - 605 209 637
Wynajmę mieszkanie dwu-
pokojowe 38m na Zabobrzu 3, 
umeblowane - 607 592 115
Wynajmę pokoje 1 os., 2 os., 3 
os. dla turystów i nie tylko. Rejon 
parku Zdrojowego Cieplice tel. 
517 672 338

MIESZKANIA 
ZAMIENIĘ

Kawalerka komunalna pokój, 
łazienka, kuchnia, przedpokój na 
większe w Jeleniej Górze. - 723 
338 626
Zamiana Zabobrze 53m na 
mniejsze do 40 m może być stare 
budownictwo – 782501172

DOMY
KUPIĘ

Kupię dom w Jeleniej Górze 
lub pobliskiej miejscowości 
do 15km. Chętnie z zabudo-
waniami. W rozsądnej cenie. 
Pośrednikom dziękuję - 535 
491 240

DOMY
SPRZEDAM

Dom w okolicach Morcinka - 
wolnostojący do częściowego 
delikatnego wykończenia z 
możliwością zamieszkania w 3 
niezależnych mieszkaniach z 
oddzielnymi wejściami, ewen-
tualnie część do wynajmu. Nie-
ruchomości Otti lic.13225 - 603 
491 335
Sprzedam dom do remontu 
lub rozbiórki w Goduszynie, pow 
budynku 200m2 działka 0.8 a, 
więcej inf na tel. - 531 588 345
Sprzedam dom w Jeżowie 
Sudeckim tel. 505 020 519
Szklarska Poręba - obiekt 
położony jest w odległości 300m 
od centrum. Budynek stoi na 
działce o powierzchni 593m2. 
Całkowita powierzchnia budynku 
244m2. - 693 463 846

DZIAŁKI/GRUNTY
SPRZEDAM

1462m² - najpiękniejsza działka 
budowlana w Dziwiszowie, 
idealny prostokąt media przy 
działce. Działka dla ludzi lubią-
cych ciszę i łono natury, widok 
na Karpacz. Bez pośredników. 
- 885 342 947
Działka budowlana 370m2 
Sobieszów. Gotowy projekt 
na bliźniaka 170m2 - 40tyś. 
Mogę sprzedać bez projektu - 
32tyś. Działka uzbrojona w prąd, 
wszystkie media przylegają do 
działki. Bardzo dobra lokalizacja. 
- 517 201 404
Mam do sprzedania dwie działki 
ogrodowe, cena 4.500 i 2.500zl, 
ogrody działkowe Jelonek. Tel. 
697097227
Sprzedam działkę budowlaną 
uzbrojoną 614m2 w Gryfowie 
Śląskim (100m od centrum). 
Dojazd drogą asfaltową . Cena 
80000zł do negocjacji. - 725 
274 753
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1. MIESZKANIE NA ZABOBRZU – 3 POKO-
JE!
MAR-MS-12548. Oferujemy mieszkanie w bloku 
3-pokojowe o pow. 64m2 na Zabobrzu III  przy ul. 
Kiepury, wysoki parter, rozkładowe, słoneczne. 
Atrakcyjna cena tylko 175,000,- do małej nego-
cjacji. Polecam Leszek Środecki 790 418 318  

2. ATRAKCYJNE CENTRUM MIASTA!
MAR-MS-12552. Sprzedam / zamienię mieszka-
nie o pow. 99,8m2. 3 pokoje, kuchnia, łazienka 
osobno z wc, duży przedpokój, weranda o 
pow.11,8m2 i duża piwnica o pow. 22m2. Stylo-
we mieszkanie w centrum miasta (ok.250m od 
Rynku), parter. Lokal można zaadoptować na biuro lub kancelarie. 
Bardzo dobra lokalizacja miasta. Aleksandra Nakoneczna 607 797 
911.

3. ATRAKCYJNA OFERTA !!!
MAR-MS-12468. Ostatnie 6 mieszkań w stanie 
deweloperskim 2300zł/m2 - dwupoziomowe. 
Mieszkania o pow. od 84,5m2 do 101,66m2, na 
jednym z osiedli Jeleniej Góry, blisko centrum 
miasta. Cisza i spokój z dala od zgiełku ulic. 
W pobliżu sieć marketów, stacje benzynowe, 

komunikacja miejska MZK. Zapraszam na prezentacje Marcin Śro-
decki 883 797 878

4. OKAZJA ZABOBRZE III!
MAR-MS-12553. Polecam Państwu bardzo 
ładne 2-pokojowe na 4 piętrze w bloku o pow. 
37,8m2 po kapitalnym remoncie. Mieszkanie do 
bezpośredniego zamieszkania. Dużym atutem 
tej nieruchomości jest jej położenie blisko obiek-
tów użteczności publicznej. Serdecznie polecam 
Marta Haftarczuk 533 797 878.
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